Poptávka
DVOUKONTAKTNÍ RELÉ C12
Série C12
C12A21BX24AD
Relé IRC,24Vst/ss,2-pól 5A,LED
Robustní fastonové vývody
Mechanická indikace i signalizace LED-diodou
Testovací tlačítko – barva dle napětí cívky

Třída krytí IP40
Doporučená patice S-12
Homologace aktuální údaje poskytneme na vyžádání
Parametry pro standardní cívku (typ A), 20 °C
U Odpor I U Odpor I
24 VAC 290 Ω ±10 % 45 mA 12 VDC 224 Ω ±10 % 53 mA
48 VAC 1K23 ±10 % 22.7 mA 24 VDC 742 Ω ±10 % 27 mA
115 VAC 7K3 ±10 % 9.5 mA 48 VDC 3K5 ±10 % 13.7 mA
230 VAC 28K8 ±10 % 4.7 mA 110 VDC 19K9 ±10 % 5.5 mA
ROZMĚRY
OBJEDNACÍ INFORMACE
Výběrová tabulka
Objednací čísla Popis Počet kontaktů Provedení Napětí E-kód
8-pinové relé s mechanickým indikátorem, LED-diodou
a testovacím tlačítkem (standardní hodnoty cívky)
C12A21X12A Relé 2 5 A, indikace, LED, 0.2 µ zlata 12 V st E 40 169 80
C12A21X24A 24 V st E 40 169 81
C12A21X115A 115 V st E 40 169 82
C12A21X230A 230 V st E 40 169 83
C12A21X12D 12 V ss E 40 169 84
C12A21X24D 24 V ss E 40 169 85
C12A21X48D 48 V ss E 40 169 86
C12A21X110D 110 V ss E 40 169 87
8-pinové relé s mechanickým indikátorem, LED-diodou,zhášecí diodou a můstkem
n vst n vst
C12A21BX24AD Relé 2 5 A, indikace, LED,
zhášecí dioda, můstek, 0.2 µ zlata
24 V st/ss E 40 169 88
C12A21BX48AD 48 V st/ss E 40 169 89
8-pinové relé s mechanickým indikátorem a RC-článkem
C12A21R230A Relé 2 5 A, RC-člen, 0.2 µ zlata 230 V st E 40 169 90
8-pinové relé s mechanickým indikátorem, LED-diodou (verze BX s můstkem)
C12A22X230A Relé 2 5 A, LED, 10 µ zlata 230 V st E 40 169 91
C12A22BX24AD 24 V st/ss E 40 169 92
Další typy a napětí na vyžádání.
SPECIFIKACESPECIFIKACE
Doba odezvy 10 ms
Doba odpadu reléového kontaktu 5 ms